Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              01.08.2013

                   № 2211

г. Батайск

О предоставлении помещений зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва и Мэра города Батайска для встреч с избирателями
Во исполнение ст. 53 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва и Мэра города Батайска для встреч с избирателями безвозмездно следующие помещения, находящиеся в муниципальной собственности:

· МБУК «ДК им. Ю.А.Гагарина», МБУК «ДК Русь», МБУК «ДК Железнодорожников», МБУК «ДК РДВС»; МБУК «Центральная библиотечная система»: центральная городская библиотека им. М.Горького, библиотека № 2 им. А.П.Чехова;
· МБОУ СОШ № 2, МБОУ лицей № 3, МБОУ СОШ № 4 с углубленным изучением отдельных предметов, МБОУ СОШ № 5, МБОУ СОШ № 6, МБОУ «Гимназия № 7», МБОУ СОШ № 8, МБОУ СОШ № 9, МБОУ лицей № 10, МБОУ СОШ № 12, МБОУ СОШ № 16, МБОУ «Гимназия № 21».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин